



BEZ
ZBĘDNYCH
KILOGRAMÓW

<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



International Collection Cooking Spray with Buttery Flavour 190ml

Nr katalogowy: IC/ZYW/003

Kod EAN: 5028905028160

Producent: International Collection

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

~~21,99 PLN~~

16,69 PLN

Opis produktu

International Collection Cooking Spray with Butter Flavour

Opis w przygotowaniu

Data ważności: 24/02/2024

Jak stosować International Collection Cooking Spray?

1 porcję rozpylić z odległości około 20cm na **NIEROZGRZANĄ** patelnię. Wstrząsnąć przed użyciem.

UWAGA!

Nie rozpylać w pobliżu źródeł otwartego ognia ani na rozgrzane powierzchnie!

Pojemnik pod wysokim ciśnieniem, nie przebijać ani nie wrzucać do ognia!

Nie przechowywać w temperaturze wyższej niż 490C!

Przechowywać poza zasięgiem dzieci!

Składniki: olej rzepakowy(53%), woda, emulgator (lecytyna rzepakowa), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), naturalny aromat, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), substancja konserwująca (sorbinian potasu).

Informacje alergiczne: **pogrubioną czcionką**.

Produkt jest odpowiedni dla wegan i wegetarian.

International Collection Cooking Spray Aromat masła		
Skład porcji:	0,2ml / 1spray - 1/4s	
Ilość porcji :	950	
Opakowanie:	190ml	
Składniki:	zawartość w jednej porcji:	zawartość w 100ml:
Wartość energetyczna	1kcal	520kcal
Tłuszcz	0,1g	58g
w tym nasycone	<0,1g	3,8g
Węglowodany	<0,5g	<0,5g
w ty cukry	<0,1g	<0,5g
Błonnik	<0,1g	<0,5g
Białko	<0,1g	<0,5g
Sód	<0,01g	0,05g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)